
UCHWAŁA NR XXXVII/417/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/133/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 października 2011 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 18a ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/133/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 października 2011 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————
Id: MFXXR-XDIYJ-JNGOK-MNICM-ORGKM. Uchwalony




